様式第1号
広告掲出申請書

令和　　年　　月　　日
福井県知事　杉本　達治　様
所　在　地：
法人等名称：
代表者氏名：　　　　　　　　　 　印

セーレン・ドリームアリーナ（福井県営体育館）メインアリーナ壁面広告掲出事業募集要項に基づき、下記のとおり申請します。

	応募者
	業種

	業務内容

	希望
広告掲出枠

希望広告掲出枠数　　　　　　　枠

希望広告掲出箇所　Ａ-① ・ Ａ-② ・ Ａ-③ ・Ａ-④

　　　　　　　　　Ｂ-① ・ Ｂ-② ・ Ｂ-③ ・Ｂ-④

Ｃ-① ・ Ｃ-②　　　　　　　　　　　　　※丸で囲むこと

	広告内容
	※広告原稿案を添付すること

	希望契約期間

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　3　月　31　日

※広告の掲出期間は年度単位で1年間とするが、契約期間終了後においても、引き続き広告掲出を希望する場合は、契約満了日の2か月前までに申し出をし、再度、許可申請および契約締結を行うことにより、年度単位の更新をすることができる。

	【添付書類】
□広告原稿案　　□誓約書　　□履歴事項全部証明書又は住民票抄本　　□役員名簿（法人の場合のみ）　　□直前期の決算報告書（法人の場合のみ）
□直前期の所得税確定申告青色申告決算書又は収支内訳書の写し（個人の場合のみ）
□国税および県税の納税証明書　　□その他（会社概要、パンフレット等）

	連絡先
	担当者　職・氏名

	所　属　部　署

	TEL・FAX

	E－mail

様式第2号
誓　約　書

福井県知事　杉本　達治　様

　セーレン・ドリームアリーナ（福井県営体育館）メインアリーナ壁面広告掲出事業募集の応募にあたり、この書面をもって、下記事項についてお誓い致します。
　また、これらが事実と相違することが判明した場合は、当該事実に関して貴県が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

記

1「福井県県有施設広告掲出事業実施要綱」および「セーレン・ドリームアリーナ（福井県営体育館）メインアリーナ壁面広告掲出事業募集要項」を遵守し、応募資格をすべて満たしています。
2 提出した書類に虚偽または不正はありません。
3 下記（１）から（11）のいずれにも該当する業種または事業者ではありません。
（１）風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）に規定する風俗営業に該当するもの
（２）貸金業法（昭和58年法律第32号）に規定する貸金業に該当するもの
（３）代表者等（役員および経営に事実上参加しているもの）が、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号。以下「法」という。）第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）であるもの。
（４）暴力団（法第2条第2号に規定する暴力団をいう）又は暴力団員と密接な関係を有するもの
（５）無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成11年法律第147号）に基づく処分の対象となっている団体及びその構成員に該当するもの
（６）インターネット異性紹介事業を利用して児童を誘引する行為の規制等に関する法律（平成15年法律第83号）第2条に規定するインターネット異性紹介事業に該当するもの
（７）民事再生法（平成11年法律第225号）又は会社更生法（平成14年法律第154号）による再生手続き又は更生手続き開始の決定を受けたもの
（８）国税又は地方税を滞納しているもの
（９）福井県から入札参加資格停止措置を受けているもの、又は福井県から不利益処分を受けているもの
（10）業種又は商品の性質上、消費による事故やトラブルが発生する可能性が高いと判断される等、消費者保護の観点から配慮が必要なもの
（11）法令等に違反している、又は社会的信用を損なうような問題を起こしている者。

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

所　在　地：
法人等名称：
代表者氏名：　　　　　　　　　 　　　　印
様式第3号
役 員 名 簿

	名称

	所在地

	役　職
	氏　名（カナ）
	氏　名（漢字）
	住　所
	生 年 月 日

※ 提出日現在の状況について、役員および業務を執行する社員、取締役、執行役またはこれらに準ずる者について記入してください。
※ 本様式に記載の個人情報について、警察に照会することがあります。
※ この名簿は、役員が誓約書中の３（１）から（11）に該当する者であるか否かを確認するために利用し、それ以外の目的のために提供または利用するものではありません。
※ 提出にあたっては、記載の個人情報が上記の目的のために提出または利用されることについて、必ず当該名簿に記載されている全員の同意を取ってください。